
Ayuntamiento de Murcia

ANUNCIO  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE  MURCIA  POR  EL  QUE  SE

PUBLICAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMISIÓN A CONCURSO EN LA

DISCIPLINA DE MÚSICA OTRAS TENDENCIAS DEL CERTAMEN MUNICIPAL

CREAMURCIA 2025

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la  disciplina de Música

Otras Tendencias del Certamen Creamurcia 2025, se hace público el listado

provisional de admisión al concurso, con los efectos de la notificación, conforme a

lo  establecido  en  el  art.  45.1.b  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  de

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Se concede un plazo de DIEZ DÍAS hábiles, a partir del siguiente a esta publicación,

para la presentación de posibles alegaciones y subsanaciones.

Atención personal:

Teléfono - 968 23 15 89 (De lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 h)  

Email - creamurcia@ayto-murcia.es 

EL ALCALDE P.D.
El jefe de Servicio de Juventud
(Decreto Alcaldía 05/07/2023)

Fecha documento: 21 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- JEFE DE SERVICIO JUVENTUD, JOSE CANOVAS GARCIA, a 21 de Abril de 2025
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Fecha de impresión: Lunes, 21 de Abril de 2025 13:36



LISTADO PROVISIONAL Módulo: AYJ1015
21/04/2025Fecha del listado:

AYUNTAMIENTO DE MURCIA
Servicio de Juventud
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***7529**
***3936**
***0100**
***0180**
***7590**
***9865**
***5351**
***4758**
***7785**
***2669**
***0536**
***3719**
***9502**
***5418**
***9493**
***3274**
***2456**
***4245**
***4283**
***4315**
***1079**

***2537**
***4603**
***4290**
***1874**
***9854**

***9854**
***6763**

***4689**

***1517**
***2724**
***3634**

NIF

PÉRIZ JUAN, PAULA (JAJU X PSIPAÚDELICA)
MECA COSTA, ÁLVARO (MECA)
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JORGE (DELAVEGA)
ESPAÑA SOUSA, MARTA (MARTA MOVIDAS)
PÉREZ TORRANO, PABLO (MODUS)
DÍEZ GARCÍA, LUCÍA (LUDIE)
CÁNOVAS PAREDES, PEDRO ALFREDO (FUNKITANOS)
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, PEDRO PABLO (SPICY X)
AMOR GIMENEZ, JAVIER (JAVI AMOR)
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA (ARI DE MARÍA)
SÁNCHEZ LÓPEZ, JESÚS (DRACMA)
FERRANDEZ MORENO, JOSE LUIS (EL JOPO KMRT)
LÓPEZ VICIANO, JAVIER JOAQUÍN (JLVICIANO)
GARCÍA CLARES, AARON (KLARES)
CASABUENA NICOLÁS, ARTURO (MIREYA, CARAY!)
MARTÍNEZ JÍMENEZ, JORGE (LUZ ROJA)
PLANA ORTÍZ, LUCÍA (LUKA)
OLIVA NICOLÁS, MARIO (MARIO OLIVA)
SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JAVIER (BIG TOWN CHICOS)
ESCOBAR MENGUAL, BLANCA (MÚSICA DE MIERDRA)
VELASCO LARROSA, JOSÉ ROBERTO (SILVESTRE SONORO)

MARTÍNEZ LÓPEZ, PABLO (PROGEKT)
ARTAZA RODRÍGUEZ, IGNACIO (NAZZZA)
FERRÁN LORENZO, ALEJANDRO (FEREX)
CÁMARA BEVIÁ, ROSARIO (TREMOR)
ESTEVE PLA, CARLOS (SALÓN SIN VENTANAS)

ESTEVE PLA, CARLOS (NONAME)
MORENO AROCA, CLAUDIA (CLAUDIA MARÓ)

SAURA RUIZ, FERNANDO ANTONIO (HERIDAS)

NICOLÁS BOTIA, PABLO (BLONDE POULAIN)
ABELLÁN SÁNCHEZ, MARÍA (MERY)
EGEA ABELLÁN, ALEJANDRO (ALEX EGEA)

Num.

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

 22
 23
 24
 25
 26

 27
 28

 29

 30
 31
 32

NOMBRE ESTADO

 ACTIVIDAD: CreaMurcia 2025: Música Otras Tendencias EXPEDIENTE: /-

No autoriza a recabar datos necesarios para la resolución. 

No se admiten modificaciones una vez realiza la inscripción. 

No acredita relación con el municipio de Murcia. No aporta fotografía reciente. 

No aporta fotocopia del DNI de Juan Pedro Noguera Santiago. 

No aporta fotocopia del reverso del DNI del solicitante. 

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

PUNT.

Se concede un plazo de DIEZ DÍAS, a partir del siguiente a la publicación de este listado, para la presentación de 
posibles alegaciones y subsanación de la documentación requerida.
Los grupos admitidos procederán a la grabación y/o mezclas y masterización de dos temas en un estudio 
especializado, pudiendo optar a todo el proceso completo de grabación o realizar solamente mezclas y/o masterización

Fecha documento: 21 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- JEFE DE PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN CULTURAL, JUAN ALBALADEJO GARCIA, a 21 de Abril de 2025
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